
S

Městská část Praha 6
lČ:
se sídlem:
zastoupena:

(dále jen ,,Objednatel")

a

CDV služby s.r.o.
lČ.
se sídlem:
zastoupen:

Dohoda o narovnáni

00063703
Č. armády 23, 160 00, Praha 6
Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou

49356445
Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5
Tomášem Pfortnerem, jednatelem CDV služby, s.r.o.

(dále jen ,,Zhotovitel")

(společně jako ,,Strany dohody")

uzavřeli mezi sebou niže uvedeného dne, měsíce a roku nás|eduiĹcÍ Dohodu o
narovnání:

(dále jen ,,Dohoda")

1. Dne 7.04.2020 byla ze strany Objednatele vystavena Objednávka č. ODŽP/00097/2020,
jejímž předmětem byla jarní zálivka (dále jen ,,Objednávka"). Akceptací Objednávky dne
9.04.2020 došlo k uzavřeni Smlouvy (dále jen ,,Smlouva").

Objednávka tvoří přílohu Č.1 této Dohody

Předmět smlouvy byl Zhotovitelem splněn a následně bylo toto splněni dne 11.05.2020
a 17.06.2020 potvrzeno předávacím protokolem. Objednatel Zhotoviteli za splněni
předmětu Smlouvy zaplatil částku 371 900,83 KČ (slovy:
třistasedmdesátjednatisÍcdevětsetkorunčeskýchosmdesáttřiha|éřů) bez DPH

Il.
1. Smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv. Došlo tedy ke zrušeni Smlouvy od počátku.

2. Zrušením Smlouvy od počátku došlo ke vzájemnému bezdůvodnému obohaceni obou
Stran dohody, a to ve smyslu ust. § 2991 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník
(dále jen ,,Občanský zákoník"), kdy se Objednatel obohatil o plnění předmětu Smlouvy
a Zhotovitel se bezdůvodně obohatil o částku ve výši 371 900,83 KČ (slovy:
třistasedmdesátjednatisÍcdevětsetkorunčeskýchosmdesáttřiha|éřů).



i'

Ill.
1. Strany dohody vzájemně prohlašujI, že bezdůvodné obohaceni Objednatele a

Zhotovitele jsou stejné hodnoty a oba tyto nároky jsou způsobilé vzájemného započtení
dle ust. § 1982 a násl. Občanského zákoníku.

2. Tímto Strany dohody vzájemně započÍtávaji své nároky, čÍmž dle ust. § 1982 odst, 2
Občanského zákoníku oba nároky v důsledku započtení zanikají.

3. Strany dohody prohlašuji, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohaceni dle ČI. ||
odst. 2. této Dohody proti sobě Strany dohody nemají žádné další nároky z titulu zrušeni
Smlouvy od počátku a výslovně prohlašuji, že v důsledku zrušení Smlouvy Stranám
dohody nevznikla žádná škoda.

lV.
1. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě

vyhotoveni a Zhotovitel jedno.

2. Veškeré otázky touto Dohodou neupravené se řidl ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Strany dohody shodně prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, Dohoda je
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tisni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášeni připojují obě Strany
dohody niže své podpisy.

4. Strany dohody berou na vědomi, že tato Dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejněni
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Strany dohody dále berou na vědomí, že tato Dohoda nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Dále pIati, že nebude-li Dohoda
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavřeni, bude od počátku zrušena. Tato Dohoda
bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni.

5. Zhotovitel bere na vědomi, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, v platném znění, a souhlasi s tím, aby veškeré informace v této Dohodě
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této Dohody nepovažuje za důvěrné ani za
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této Dohody do veřejně volně
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

6. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění, potvrzující splněni podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6.
Uzavřeni této Dohody bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to
usnesením ze dne ......... č. a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné
náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

Přílohy: Objednávka č. ODŽP/00083/2020

V Praze dne V Praze dne

f

i'

b

,
i

.

.
h

F,
l'

..

.

t

2



za Objednatele: za Zhotovitele:

Mgr. Ondřej Kolář,
starosta městské části Praha 6

Tomáš Pfortner
jednatel CDV služby s.r.o.

3



F
" 0

i

'h
Í.

Ĺ

I
Ý.,&

F

r

l'
i

l

í

i

:'-'ii

"t

0

b

S.'
i'

Íl
j:

if

.

b

,
¶

E
i

i

.tr
?

f

.2
fm

'l
ái

l
l

. Ĺlh
ľ
f



f

" . Městská
, ·' čás[Praha

" e

ODŽP -ŽP- 12

OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00097/2020

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6
ODŽP- ŽP- 12
Čs. armády 601/23

16052 Praha 6
Zapsán v RES dne l. 7. 1973
Peněžní ústav: ČS a. pob. Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800
Fax:
E: , www.praha6.cz
IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:
C D V služby, s.r.o.

Na Zatlance 1350/13
15000 Praha

Tel:
Fax:
E:
IČO: 49356445 DIČ: CZ49356445

Příjemce dodávky:
Kontáktni osoba:

ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12
Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Jarní zálivka
V souladu s bodem 4. rámcové smlouvy RS 275/2017/ODŽP ze dne 27.3.2017 - Popisy jednotlivých služeb, bod 4.2.4.
Zálivka, si u Vás objednáváme zálivku stromů, keřů a travnatých ploch na námi spravovaných plochách na území Prahy 6.
Specifikace místa, názvy rostlin, jejich počet a nebo výměra či výměra ploch trávníků jsou zpracovány a doloženy v
příloze. Příloha bude v průběhu roku upravována s ohledem na zařazování nových výsadeb. Zálivka bude prováděna l x
za 14 dni (v případě dlouhotrvajícího sucha l x týdně). Objednatel si vyhrazuje právo provádět v průběhu plnění zakázky
dílčí změny lokalit, kde bude zálivka prováděna, nebo zrněny počtu (výmě'y) či sortimentu dřevin nebo výměry trávníků.
Tyto zrněny nebudou mít vliv na celkovou cenu zakázky, která je v objednávce stanovena jako maximální.
Zvláštní režim zálivky bude mít stromořadí 90 platanů v ulici Evropská. Zálivka bude prováděna l x za 14 dnů v dávce
100 litrů k jednomu stromu.

Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předání a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Za kontrolu provedeni a převzetí všech objednaných prací je za ODŽP ÚMČ odpovědná

Dodavatel předloží objednateli vždy na začátku měsíce aktuální harmonogram provádění zálivky v takové podobě, aby
objednatel mohl provádět kontroly. V případě, že zálivku nebude v daném termínu nutné provést (dlouhotrvající deště) a
nebo naopak bude potřeba zalévat častěji (sucho, vedra), upozorní dodavatel na tuto skutečnost objednatele písemně nebo
e-mailem a upřesni termíny zálivky

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění zakáZky. Zadavatel zálohy neposkytuje-
Dodavatel si bude fakrurovat měsíčně za skutečně provedené práce nikoliv paušál. Faktura bude splatná do 21 dnů ode
dne jejího převzetí objednatelem, pokud objednatel nevznese námitky proti vyúčtování. Námitky lze uplatnit do 8
pracovních dnů ode dne převzetí faktury objednatelem. V takovém případě se zastaví plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta
splatnosti bude stanovena dnem doručení nově vystavené faktury objednateli.

Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku.

odd.37§45, pol.5169, RZ 8
RS 275/2017/ODŽP

Těmín plnění: 30.6. 2020
Cena sjednaná dohodou ve výši: 450 000,00 Kč S DPH



Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedeni práce, Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doruČení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

l) za nedodrženi stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).
O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 07.04.2020

Charvátová Dana Ing.
vedoucí odboru

Vystavil:

Akceptace dodavardem:
Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Datum:

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzuj/c/ splnění podmínek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadáni
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadáváni veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost
tohoto právního jednání.

Mgr. Ondřej Kolář

starosta


